
                                                                         

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

17.05.2022  № СД/5-5 

 

О признании утратившим силу решения  

Совета депутатов муниципального округа  

Марфино от 19.04.2022 № СД/4-2 

«О согласовании закупки малой 

механизации и реконструкции 

контейнерной площадки в 

муниципальном округе Марфино» за 

счет средств стимулирования управы 

района Марфино города Москвы в 

2022году 

 

На основании части 4.2 статьи 12.1 Федерального закона  

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  

части 9.2 статьи 13 и части 6.4 статьи 14 Закона города Москвы  

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве», 

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил: 

1. Признать утратившим силу: 

решение Совета депутатов муниципального округа Марфино от 19.04.2022 

№ СД/4-2 «О согласовании закупки малой механизации и реконструкции 

контейнерной площадки в муниципальном округе Марфино» за счет средств 

стимулирования управы района Марфино города Москвы в 2022году» 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

www.mncp-marfino.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н. 

 
 

Глава муниципального  

округа Марфино                   З.Н. Авдошкина 
 

     

 

http://www.mncp-marfino.ru/

